

RABATT-COUPON gültig vom 1.5. bis 31.5.2024

Bepanthen® Wund- und Heilsalbe

50 g

9,99 €*

statt 13,49 €

entspricht 199,80 € / kg

Sie sparen
26%



PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.5. bis 31.5.2024

Hoggar® Night

20 Tabletten

12,99 €*

statt 17,79 €

Sie sparen
27%



PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.5. bis 31.5.2024

Lorano® akut

20 Tabletten

5,99 €*

statt 11,29 €

Sie sparen
47%



PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.5. bis 31.5.2024

Mosquito® protect

Zeckenschutz-Spray

100 ml

7,99 €*

statt 10,99 €

entspricht 79,90 € / l

Sie sparen
27%



PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.5. bis 31.5.2024

Carmenthin®

bei Verdauungsstörungen

14 Kapseln

10,99 €*

statt 14,99 €

Sie sparen
27%



PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.5. bis 31.5.2024

Wobenzym®

Entzündungshemmendes Arzneimittel

100 Tabletten

39,99 €*

statt 52,29 €

Sie sparen
24%



PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.5. bis 31.5.2024

Voltaren® Schmerzgel forte

180 g

24,99 €

statt 35,49 €

entspricht 138,83 € / kg

Sie sparen
30%



PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.5. bis 31.5.2024

Basica®

300 g

11,99 €*

statt 19,79 €

entspricht 39,96 € / l

Sie sparen
39%



PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.5. bis 31.5.2024

Crataegutt® novo 450 mg

200 Filmtabletten

58,99 €*

statt 74,40 €

Sie sparen
21%



PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON GÜLTIG: 1.5. BIS 31.5.2024

**20%
RABATT***

für Ihre Online-Bestellung von Smartphone
oder PC (www.msp-apotheken.de)
Abholen oder liefern lassen!

*gilt nicht auf Angebote, rezeptpflichtige Medikamente,
Sonderanfertigungen, Rezeptgebühren.

ONLINE-GUTSCHEINCODE: CEGX16

PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON GÜLTIG: 1.5. BIS 12.5.2024

**10%
RABATT***

auf einen Artikel Ihrer Wahl!
Für Ihren Einkauf in der Apotheke

*gilt nicht auf Angebote, rezeptpflichtige Medikamente,
Sonderanfertigungen, Rezeptgebühren. Einmalig einlösbar.
Nur einen Gutschein pro Artikel.

PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON GÜLTIG: 13.5. BIS 31.5.2024

**15%
RABATT***

auf einen Artikel Ihrer Wahl!
Für Ihren Einkauf in der Apotheke

*gilt nicht auf Angebote, rezeptpflichtige Medikamente,
Sonderanfertigungen, Rezeptgebühren. Einmalig einlösbar.
Nur einen Gutschein pro Artikel.

PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

BIS ZU
46%
SPAREN

Angebote im Mai

Unser Botendienst:

Wir beliefern Sie rein
elektrisch und fahren
CO2 neutral mit Ökostrom



Accu-chek® Guide, System zur Blutzuckermessung
NUR 7,99 € UNSER PREIS*

Amflee® combo, Hunde 10-20 kg,
gegen Zecken und Haarlinge, 3 x 1,34 ml
NUR 19,99 € statt 25,49 € Sie sparen 22%*

ASS-ratiopharm® 100 mg TAH, 100 Tbl.
NUR 2,99 € statt 4,97 € Sie sparen 40%*

Bepanthen, Augen- und Nasensalbe, 2 x 5 g
NUR 6,49 € statt 8,99 € Sie sparen 28%*
entspricht 649,00 €/1 kg

Cetirizin, Vividrin bei Allergie, 100 Filmtbl.
NUR 11,59 € statt 19,79 € Sie sparen 40%*

Didox® forte, 150 g
NUR 17,99 € statt 25,79 € Sie sparen 30%*
entspricht 119,93 €/1 kg

Dulcolax, 100 Dragées
NUR 15,99 € AKTIONSPREIS*

Femannose B® MicroBiotic, 14 Portionen
NUR 19,99 € statt 26,49 € Sie sparen 25%*

Femibion® 2 Schwangerschaft, 8 Wochenp.
NUR 52,98 € statt 70,29 € Sie sparen 25%*

Gingium® 120 mg, 120 Filmtabletten
NUR 52,99 € statt 98,99 € Sie sparen 46%*

Heuschnupfenmittel DHU, 100 Tabletten
NUR 14,99 € statt 19,79 € Sie sparen 24%*

Ibu-Lysin ratiopharm® 400 mg, 20 Tabletten
NUR 7,99 € statt 11,29 € Sie sparen 30%*

Ipalat® Halspastillen, zuckerfrei, 40 Stück
NUR 4,99 € UNSER PREIS*

Kleiner Schwedenbitter,
nach Maria-Treben-Rezeptur, 200 ml
NUR 14,98 € UNSER PREIS*

Kohlensäure Kartusche, 430 g für ca. 60 Liter
NUR 5,59 € UNSER PREIS*

Kytta® Schmerzsalbe, 100 g
NUR 16,49 € statt 21,99 € Sie sparen 25%*
entspricht 164,90 €/1 kg

Lasea® 80 mg, 28 Kapseln
NUR 19,99 € statt 27,49 € Sie sparen 27%*

Livocab® direkt Kombi, 4 ml Augentropfen,
5 ml Nasenspray, entspricht 1887,77 €/1 l
NUR 16,99 € statt 21,99 € Sie sparen 26%*

Lorano® Pro, 18 Tabletten Antiallergikum
NUR 8,99 € statt 13,29 € Sie sparen 32%*

Meridol, Mundspülung, 400 ml
NUR 5,99 € AKTIONSPREIS*

Midro® Tee, 48 g
NUR 3,19 € UNSER PREIS*
entspricht 66,46 €/1 kg

Mometa Hexal®, 60 Sprühstöße
NUR 9,99 € statt 14,79 € Sie sparen 32%*

Nicorette® mint Spray, 150 Sprühstöße
NUR 27,99 € statt 34,99 € Sie sparen 20%*
entspricht 2120,45 €/1 l

Orthomol chondroplus, 30 Tagesportionen
NUR 51,99 € statt 67,99 € Sie sparen 24%*

Paracetamol ratiopharm® 500, 20 Tabletten
NUR 2,49 € statt 3,99 € Sie sparen 38%*

Prostagutt duo, 160 mg/120 mg, 200 Kapseln
NUR 64,95 € statt 84,79 € Sie sparen 23%*

Silymarin Stada® forte, 100 Kapseln
NUR 42,75 € statt 62,49 € Sie sparen 30%*

Sterillium® Protect & Care, 100 ml Desinfektionsgel
NUR 2,99 € statt 4,99 € Sie sparen 40%*

Tromcardin® complex, 120 Tabletten
NUR 22,49 € statt 30,49 € Sie sparen 26%*

Vitamin B-Komplex®, 60 Kapseln
NUR 18,59 € statt 26,49 € Sie sparen 30%*

Yokebe Classic, 500 g
NUR 14,99 € statt 21,00 € Sie sparen 29%*
entspricht 29,98 €/1 kg

* Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen
Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Die Angebote gelten nicht während des
Apothekennotdienstes.
Sollte ein Artikel einmal nicht vor Ort sein, kann er meist schnell besorgt
werden und bei Bedarf ausgeliefert werden. Preise sind nur gültig in der
Pfinzgau Apotheke Remchingen. (Stand 15.04.2024). Inhaber: Viktor Ketterer e.K.



**Wir sind für Sie da –
egal wo Sie gerade sind.**

Mit unserer App haben Sie uns voll
und ganz in der Tasche!

Lösen Sie einfach und sicher Rezepte
ein, bestellen Sie mit wenigen Klicks
Medikamente und erstellen Sie Ihren
individuellen Einnahmeplan mit
integriertem Pillenwecker.

Zusätzlich halten wir Sie per App über
aktuelle Angebote und Aktionen auf
dem Laufenden.

Laden Sie jetzt unsere App im App Store
oder Google Play Store herunter und
verbinden Sie sich direkt mit unserer
Apotheke.



pfinzgau apotheke

Viktor Moritz Ketterer e. K.
Hauptstr. 25 · 75196 Remchingen
Telefon 0 72 32-7 05 88
www.pfinzgau-apotheke-remchingen.de
info@pfinzgau-apotheke.de
Öffnungszeiten:
Mo-Fr 8.00-12.30 Uhr
und 14.30-18.30 Uhr
Samstag 8.30-12.30 Uhr